IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E EEE?RFlostgk
CHAVE DE ACESSO
INSTALACOES LTDA - ZATHURA 0-ENTRADA 3519 0908 9081 4600 0141 5500 1000 0059 3210 3594 7508
R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
ANTONIO (ZONA SUL) 000.005.932
04715-005 SAO PAULO - SP SliRIlé B www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FONE: (11) 5181-4870 FOLHA 1/2 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA D.E 135190689910533 19/09/2019 16:11:21
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
149.722.065.117 08.908.146/0001-41
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
EDIFICIO NACOES UNIDAS 05.823.122/0001-00 19/09/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
R FERNANDES MOREIRA, 1264 SANTO AMARO 04716-000 19/09/2019
MUNICIPIO UF | FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO PAULO SP (11) 5180-9721 15:49:39
FATURA / DUPLICATA
001 17/10/2019 890,29
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
37,50 6,75 0,00 0,00 890,29
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,19 890,29
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC |UF__ |CNPJ/CPF
0-EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO CODIGO DE NCM/SH | CST | CFOP | UNID [ QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC| VALOR [ ALIQ.| V.APROX.
PRODUTO BARRAS UNIT | TOTAL [ ICMS | ICMS | ICMS | TRIBUTOS
16927 | FITA CREPE ADERE 48X50M 7896193242784 48114110| 000| 5102 PC 2| 10,25] 20,50 20,50 3,69| 18 5,38

Trib aprox R$: 1,69 Federal - 3,69 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SA16F8

3741 LAMP HALOGENA BLISTER 300WX220V SEM GTIN 85392190( 060| 5405 PC 21 9,36( 18,72 0,00 0,00 6,58
Trib aprox R$: 3,22 Federal - 3,36 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 5A16F8

4266 612124 PLUS SUPORTE 4X4 7891284010839 39259090 060 | 5405| PC 1 2,79 2,79 0,00 0,00 0,69
Trib aprox R$: 0,19 Federal - 0,50 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SA16F8

4318 618511 PLUS PLACA 4X4 1+1 POSTO 7891284010754 | 39259090( 060 | 5405| PC 1| 12,00 12,00] 0,00 0,00 2,97
Trib aprox R$: 0,81 Federal - 2,16 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SA16F8

14848 615040 TOM 2P+T 10A PB BR PLUS 7891284022429 85366910 060 | 5405| PC 1| 14,77 1477] 0,00 0,00 4,34
Trib aprox R$: 1,69 Federal - 2,65 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SA16F8

4214 611000 PLUS 1 MOD INTER SIMPL 10A PIAL 7891284010013 | 85365090( 060 | 5405| PC 1| 10,64 10,64] 0,00 0,00 3,10
Trib aprox R$: 1,83 Federal - 1,27 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SA16F8

14848 615040 TOM 2P+T 10A PB BR PLUS 7891284022429 | 85366910( 060| 5405| PC 2| 1477( 29,54 0,00 0,00 8,70
Trib aprox R$: 3,39 Federal - 5,31 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 5A16F8

4214 611000 PLUS 1 MOD INTER SIMPL 10A PIAL 7891284010013 | 85365090 060 | 5405| PC 1] 10,64 10,64 0,00 0,00 3,10
Trib aprox R$: 1,83 Federal - 1,27 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SA16F8

4266 612124 PLUS SUPORTE 4X4 7891284010839 39259090( 060 | 5405| PC 1 2,791 2,79 0,00] 0,00 0,69
Trib aprox R$: 0,19 Federal - 0,50 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SA16F8

4318 618511 PLUS PLACA 4X4 1+1 POSTO 7891284010754 39259090 060 | 5405| PC 1] 12,00 12,00] 0,00 0,00 2,97
Trib aprox R$: 0,81 Federal - 2,16 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SA16F8

4265 612122 PLUS SUPORTE 4X2 7891284010822 39259090| 060 | 5405 PC 21 1,38] 2,76 0,00] 0,00 0,67
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Vendedor: 101-ARTHUR
Orcamento Nr: 17972, 18424, 18515, 18796, 18829, 18913, 18931, 18932
*INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: PIS R$ 5,68 COFINS R$ 26,66

Freeline Informatica Ltda - www.freeline.inf.br Gerado em 19/09/2019 as 16:12 pelo UniDANEFE 3.6.19 Free [ www.unidanfe.com.br
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF
INDICADA AO LADO. EMISSAO: 19/09/2019 VALOR TOTAL: 890,29 DESTINATARIO: EDIFICIO NACOES UNIDAS - R FERNANDES MOREIRA, 1264, SANTO -e
AMARO, 04716-000-SAO PAULO-SP 000.005.932
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR L
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DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO

CODIGO DE
BARRAS

NCM/SH

CST

CFOP | UNID

QUANT

VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

B.CALC
ICMS

VALOR
ICMS

ALIQ.
ICMS

V.APROX.
TRIBUTOS

Trib aprox R$: 0,18 Federal - 0,49 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SA16F8

4315

618505 PLUS PLACA 4X2 1P HORIZ
Trib aprox R$: 0,62 Federal - 1,64 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SA16F8

7891284010709

39259090

060

5405( PC

4,57

9,14

0,00

0,00

2,26

30826

TINTA SPRAY COLORGIN DECOR ALUMUNIO
500

Trib aprox R$: 1,21 Federal - 1,19 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SA16F8

7891494085818

32082019

000

5102 UN

17,00

17,00

17,00

3,06

18

2,40

13131

BUCHA 8
Trib aprox R$: 0,51 Federal - 0,54 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SA16F8

7898379890130

39269090

060

5405( PC

100

0,03

3,00

0,00

0,00

1,05

9688

VENTILADOR OSC COLUNA 60CM PR GR PR
CH HH

Trib aprox R$: 25,62 Federal - 73,20 Estadual -
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5SA16F8

7898461960697

84145990

060

5405( PC

[\S)

305,00

610,00

0,00

0,00

98,82

6744

BORNE SINDAL 812 POLIETILENO ATE 4MM
70C

Trib aprox RS$: 1,84 Federal - 2,88 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br SA16F8

7898144200058

85369010

060

5405( PC

16,00

16,00

0,00

0,00

4,72

31230

CABO CONTROLE FLEX SB 7 X 1.5MM 1KV
VEIAS COLOR

Trib aprox R$: 4,11 Federal - 17,64 Estadual -
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5SA16F8

SEM GTIN

85444900

060

5405 MT

10

9,80

98,00

0,00

0,00

21,75




